
Uchwała Nr 315/XXIXl2008
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 17 października 2008r.

w sprawie zmian budżetu

powiatu łódzkiegowschodniego na rok 2008

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220;
Nr 62 poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r.
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U.
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187,
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140,
poz. 984; Nr 82, poz. 560) oraz Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego na rok 2008

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu powiatu
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółelll o kwotę per saldo
430,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści złotych 00/100) w raIllach zadań własnych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu powiatu
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółelll o kwotę per saldo
430,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści złotych 00/100) w ramach zadań własnych

zgodnie z załącznikielll Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dotacji udzielanych na zadania
z zakresu pOlllOCy społecznej i polityki społecznej w 2008r. przedstawionego
w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu
łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikielll Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dnielll podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU
ŁÓDZKIEGO');SCHODNIEGO

IM~,I
RYSZARJJ) iUROWIEC

I '



zadania własne

Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 31SIXXIX/2008
Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 października 2008r.

Dz. Rozdz. § Treść
Dochody Wydatki

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

852 Pomoc społeczna 2125
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 375

4270 Zakup usług remontowych 1 375

85295 Pozostała działalność 750
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

4300 Zakup usług pozostałych 750

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 8000 5875
społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 1875
niepełnosprawnych

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 1 875
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 4000
Niepełnosprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 4000

85333 Powiatowe urzędy pracy 4000 4000
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4000

4300 Zakup usług pozostałych 4000

854 Edukacyina opieka wychowawcza 680 9110 8430
85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 680

oraz inne poradnie specjalistyczne

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
w Koluszkach

0920 Pozostałe odsetki 680

85495 Pozostała działalność 9110 8430
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 9110
w Koluszkach

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 9 110
majątkowych jednostek samorządu terytorialnego

Wydział Polityki Społecznej 8430
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8430

OGÓŁEM 8680 9110 8000 8430
-430 -430



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 315/XXIX/2008
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 października 2008r.

DOTACJE UDZIELANE NA ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ

I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Klasyfikacja
Dotacje

Plan
Lp. budżetowa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach

na 2008r.
Dział Rozdział na 2008r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
l. 852 Pomoc społeczna 680620 O O 680620

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 568421 O O 568421

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 568421 O O 568421
na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
w tym:

powiat kutnowski 92216 92216

powiat pabianicki 186297 186297

powiat tomaszowski 24393 24393

miasto Łódź 28818 28818
miasto Piotrków Tlybunalski 34164 34 164

miasto Skierniewice 35289 35289

powiat gostyniński 167244 167244

85204 Rodzinv zastę/Jcze 112 199 O O 112 199
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 112 199 O O 112 199

na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym:

powiat łęczycki 27020 27020

powiat łowicki 4758 4758

powiat pabianicki 7906 7906

powiat pruszkowski 14988 14988
powiat tomaszowski 7906 7906

powiat skierniewicki 2098 2098

powiat zgierski 5881 5881
powiat zduńskowolski 28456 28456

miasto Łódź 13 186 13 186

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 59122 1 875 O 60997
społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 59122 l 875 O 60997
nie/Jełnos/Jrawnvch

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 14 122 O O 14 122
na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym:

miasto Łódź 12622 12622

powiat brzeziński l 500 1 500

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 45000 1 875 O 46875
dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych
w tym:

Warsztaty Terapii Zajęciowej 45000 l 875 46875
w Koluszkach

OGÓŁEM 739742 1875 O 741 617


